2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2016

                                     № 1402
 г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 01.11.2013 № 1689
В соответствии с постановлением администрации города Вятские Поляны от 07.05.2013 № 697 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области»  (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 22.08.2013 № 1242, от 20.08.2014       № 1687, от 31.10.2014 № 2239, от 08.12.2014 № 2523, от 12.08.2015 № 1587,     от 11.11.2015 № 2452), администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения города Вятские Поляны Кировской области»  на 2014-2018  годы, утвержденную постановлением администрации города Вятские Поляны от 01.11.2013 № 1689 (с изменениями от 28.12.2013 № 2111, от 31.01.2014  № 131, от 10.04.2014  № 688, от 18.04.2014 № 747, от 15.05.2014 № 945, от 23.06.2014 № 1233, от 29.12.2014 № 2731, от 25.06.2015 № 1229, от 28.09.2015 № 2003,          от 23.11.2015 № 2562, от 29.12.2015 № 2965, от 15.01.2016 № 24, от 18.03.2016 № 522, от 20.05.2016 № 940, от 26.05.2016 № 973, от 10.06.2016 № 1121),     (далее ​​​​— Программа):
1.1.  Абзац 1 пункта 1.1 раздела 1 паспорта Программы и абзац 1 пункта
1.1 раздела 1 паспорта Подпрограммы «Решение вопросов гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области в 2014 – 2018 годах» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

​​​​​​​

И.о. главы администрации города

                                      П.Б. Батаков
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт муниципального казенного
учреждения по обеспечению деятельности
органов местного самоуправления

               Д.А. Пономарев